AUTOMATISMES POUR VOLETS
ROULANTS ET STORES
nexTMODE
Les motoréducteurs tubulaires de dernière génération nexTMODE sont
parfaits pour automatiser avec simplicité et fiabilité les volets roulants,
les rideaux verticaux et les stores pare-soleil.
Avec les épaulements montés
Compatible avec tous les supports

TM2 45 ER Y 50/12 144315 85 73 50 12 275 1,25 - 58,6
Radio motor ø 45mm, met elektronische eindaanslagen voor screens (snelle version)
Type Code
article
Poids max
Ø 45 Nm RPM Watt Ampère Course
max Longueur
TM2 45 ER Y 15/30 1443115 40 15 30 250 1,1 - 58,6
Moteur accompagné des principaux adaptateurs courants permettant le remplacement d’une motorisation existante
pour rénover ou moderniser un volet roulant en utilisant l’axe d’enroulement existant.
Jusqu’à 85 Kg* / Solution radio ou filaire.
(*) les surfaces et poids maximales sont données à titre indicatif car ils dépendent du poids réel et renforcements de structure.
KITS nexTMODE
Type Code
article
Poids max
Ø 60 Nm TPM Volt/HZ Watt Ampère Course
max Longueur IP
KIT BNL nexTMODE 15 Nm 143231 28 15 17 230/50 170 0,8 25 54,6 IP44
KIT BNL nexTMODE 30 Nm 143232 56 32 17 230/50 250 1,1 25 54,6 IP44
KIT BNL nexTMODE 50 Nm 143233 85 50 12 230/50 275 1,25 25 54,6 IP44
KIT BNL nexTMODE RADIO 15 Nm 143234 28 15 17 230/50 170 0,8 25 64,6 IP44
KIT BNL nexTMODE RADIO 30 Nm 143235 56 32 17 230/50 250 1,1 25 64,6 IP44
KIT BNL nexTMODE RADIO 50 Nm 143236 85 50 12 230/50 275 1,25 25 64,6 IP44
COMMENT BIEN CHOISIR VOTRE KIT
VOLETS ROULANTS EN BOIS, ACIER, ALUMINIUM EXTRUDÉ
(POIDS MAXI 10 kg/m2)
VOLETS ROULANTS EN PVC, ALUMINIUM
(POIDS MAXI 7,5 kg/m2)
Surface /
poids max (*) Axe 60 mm. Axe 70 mm. Surface /
poids max (*) Axe 60 mm. Axe 70 mm.
1515 Nm N50m 2,8 m2 (28 kg) 2,5 m2 (25 kg) 1515 Nm N50m 3,6 m2 (28 kg) 3,3 m2 (25 kg)
3 30 Nm 0 Nm 5,6 m2 (56 kg) 4,8 m2 (48 kg) 3 30 Nm 0 Nm 7,2 m2  (56 kg) 6,4 m2  (48 kg)
50 Nm 0 N 8,5 m2 (85 kg) 7,3 m2 (73 kg) 50 Nm 0 N 11 m2  (85 kg) 9,7 m2  (73 kg)
SPECIFICATIONS PRODUITS SCHEMA D’INSTALLATION
- Usage résidentiel et collectif.
- Capacité de soulèvement pour axe octogonal 60 mm. :
* version 15 Nm : 28 kg (25 kg. pour axe 70 mm.)
* version 30 Nm : 56 kg (48 kg. pour axe 70 mm.)
* version 50 Nm : 85 kg (73 kg. pour axe 70 mm.)
- Système autobloquant avec fins de course mécaniques
- Systèmes à commande filaire (KIT BNL nexTMODE)
- Systèmes à commande radio (KIT BNL nexTMODE RADIO)
- La version à commande radio permet une centralisation de plusieurs volets.
1. Moteur tubulaire
2. Tube octogonal (en option)
3. Support moteur
4. Adaptateur
5. Roue d’entrainement
6. Bouchon de tube réglable (option)
7. Coussin + roulement (en option)
Kit
Pour la rénovation/modernisation de volets roulants en utilisant l’axe d’enroulement existant.
Adaptateurs
Octo 60mm Octo 70mm
Supports
Support click
Support click
100x100
Émetteur
(Kit Radio)
Moteur Tubulaire
NEW
ACCESSOIRES MOTEURS nexTMODE
Type Code article Description
Commande : intérrupteurs, émetteurs et récepteurs
Interrupteur apparent  122100-011UW Interrupteur apparent avec flèches - couleur blanc (55 x 64mm)
Interrupteur encastrable 122100-021UW Interrupteur encastrable avec flèches - couleur blanc (80 x 80mm)
TM2 POP 1  145421 TM2 POP 1 - 433MHz - Emetteur 1 canal
(incl. coque - capot de fermeture / cordon amovible (gris) et fixation murale)
TM2 POP 7  145423 TM2 POP 7 - 433MHz - Emetteur 7 canaux
(incl. coque - capot de fermeture / cordon amovible (gris) et fixation murale)
TM2 POP-1S  145422 TM2 POP-1S - 433MHz - Emetteur 1 canal avec gestion pour capteur de soleil